

GŁOS TOMASZOWSKI

ORGAN WK i ŁK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

ROK III NIEDZIELA 23 KWIEŹNIA 1950 ROKU. Nr 111 (1392)

Pomyślny start Plan na I kwartał 1950 r.

wykonany został z nadwyżką Komunikat Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego

Warszawa (PAP). - Plan na I kwartał 1950 roku, pierwszego roku Sześciolletniego Planu...

Wzrost produkcji przemysłowej

Plan produkcji przemysłowej na I kwartał 1950 r. został przekroczony...

Table with 3 columns: nazwa produktu, wykonanie planu w I kw. 1950 r. (procent), wykonanie planu w I kw. 1949 r. (procent). Includes items like cement, wapno, ropa naftowa, etc.

szybki rozwój ruchu współzawodnicstwa pracy, a w szczególności podjęcie i wykonywanie długofalowych zobowiązań produkcyjnych...

Wzrost obrotu towarowego

W zakresie HANDLU WNETRZNEGO nastąpił dalszy wzrost obrotów. Całość obrotów handlu detalicznego...

W końcu I kwartału br. działano na terenie kraju o 52 proc. więcej detalicznych sklepów uspołecznionych, niż w tym samym okresie roku ubiegłego...

W zakresie obrotu towarowego... Wskutek wzrostu masy towarowej i rozwoju sieci handlu uspołecznionego...

Sesja wiosenna Sejmu Ustawodawczego

Warszawa (PAP) - Marszałek Sejmu Ustawodawczego RP otrzymał w dniu 21 kwietnia br. następujące zarządzenie:

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Nr 6a/10456/50/pr. Warszawa, dnia 21 kwietnia 1950 r. Zarządzenie PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ z dnia 21 kwietnia 1950 r. w sprawie zwołania Sejmu Ustawodawczego na Zwyczajną Sesję Wiosenną 1950 r.



MATEPI BCETO MIPPA. BOPHTECb 3A MIP!

Radziecki plakat 1-Majowy - wzywa matki całego świata do walki o pokój

Muzeum Lenina otwarte zostanie w Krakowie

KRAKÓW (PAP) - W 80 rocznicę urodzin Wielkiego Twórcy Partii Bolszewickiej, pierwszego na świecie Państwa Robotników i Chłopów...

Muzeum Lenina w Krakowie zobrazuje życie i działalność twórcy partii bolszewickiej i pierwszego państwa socjalistycznego...

II Pomyślny przebieg akcji siewnej

W rolnictwie wyniki uzyskane w okresie sprawozdawczym przedstawiają się, jak następuje: Dotychczasowy przebieg akcji siewnej był pomyślny...

Table with 3 columns: nazwa rośliny, wykonanie planu (w tys. ha), procent wykonania planu. Includes buraki cukrowe, ziemniaki przemysłowe, etc.

III Rozwój komunikacji

W ramach akcji kontraktowania osób zostało wykonanych w 107 proc. przekraczając o 20 proc. przewozy z I kwartałem 1949 roku.

PAŃSTWOWA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA wykonała kwartał... W tym celu wyznaczono 1500 kierowców...

Braterskie pozdrowienia Komitetu Słowiańskiego ZSRR dla narodu polskiego

Warszawa (PAP). - Do Komitetu Słowiańskiego w Polsce na ręce przewodniczącego wicemarszałka W. Barcikowskiego i sekretarza generalnego...

W tym celu wyznaczono 1500 kierowców... W ramach akcji kontraktowania osób...

Posel demokratycznych Niemiec w Bułgarii

SOFIA (PAP). - 17 bm. przewodniczący prezydium Bułgarskiego Zgromadzenia Narodowego dr Minco Nejczen przyjął pociąg nadzwyczajnego i ministra pełnomocnego Niemieckiej Republiki Demokratycznej - Anne Kindermann...

„Komitet Słowiański ZSRR przesyła Wam życzenia z okazji radziecko-polskiego układu, który zapoczątkował nową, świetną kartę przyjacielskich stosunków między narodami polskim i radzieckim...

Stanowczy protest Rządu ZSRR przeciw bezprawnemu naruszeniu granic radzieckich przez amerykański samolot wojskowy

MOSKWA (PAP). Agencja TASS donosi: Dnia 18 kwietnia br. ambasador USA Kirk wreczył zastępcy Ministra Spraw Zagranicznych ZSRR Gromyko, w odpowiedzi na notę rządu radzieckiego...

W wyniku śledztwa przeprowadzonego przez rząd Stanów Zjednoczonych, stwierdzono, że wspomniany samolot lotnictwa marynarki wojennej Stanów Zjednoczonych...

Rząd Stanów Zjednoczonych demagogicznie wybrał wybieżkę, że 8 kwietnia 1950 r. o godz. 5 min. 30 według czasu moskiewskiego...

Zobowiązania 1 Majowe wykonane

Załoga Państwowych Zakładów Przemysłu Odzieżowego im. Dr. Fróchnika, która zobowiązała się w Cynie 1 Majowym wykonać plan za 4 miesiące...

Administracja i załoga PZPB Nr 4, które zobowiązały się do 1 Maja zwolnić 180 milionów złotych przez przyśpieszenie obrotu...

Oprócz tego w myśl zobowiązania 1 Majowego, otwarto kurs dla podmiotów przedziałniczych, oddano do użytku ambulans fabryczny...









